
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 347/2021/SUPEL/ÔMEGA/RO, do �po “menor preço por item”
Exclusiva par�cipação de Empresas de Pequeno Porte – EPP, Microempresas - ME e equiparadas
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0022.291401/2020-62/POLITEC/SEI.
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de material de consumo (Agulha Vacutainer e outros..), a fim de
atender as necessidades das Unidades de Superintendência de Polícia Técnico-Cien�fica.
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na Portaria nº 35/CI/SUPEL, publicada no
DOE de 31.03.2021, torna público, aos interessados e, em especial às empresas que re�raram o edital, que a licitação está
SUSPENSA SINE DIE, para realização de ajustes no edital à pedido da secretaria interessada. Publique-se no Comprasnet e
demais meios legais.
 

Porto Velho/RO, 23 de julho de 2021.
 
 

RONALDO ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro Subs�tuto - Equipe ÔMEGA/SUPEL

Mat. 200006353.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos, Pregoeiro(a), em 23/07/2021,
às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0019477915 e o código CRC 59068F2B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0022.291401/2020-62 SEI nº 0019477915

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

